
Výsledkové listiny

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
StP 3x20 1.10.2023
SP 30+30 1.10.2023



Výsledková listina

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  1.10.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 94 97 191 92 94 186 96 88 184 561 14 I.
2. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 93 94 187 94 94 188 88 86 174 549 4 II.
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 96 97 193 92 89 181 84 89 173 547 10 II.
4. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 89 89 178 88 81 169 87 81 168 515 5 III.
5. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 89 87 176 87 91 178 82 78 160 514 3 III.
6. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 86 95 181 83 85 168 85 77 162 511 6 III.
7. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 80 80 160 83 81 164 83 83 166 490 4 III.
8. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 87 88 175 80 82 162 74 71 145 482 3 -
9. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 88 92 180 78 77 155 71 74 145 480 5 -
10. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 92 84 176 77 76 153 74 77 151 480 3 -
11. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 87 90 177 77 75 152 66 73 139 468 4 -
12. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 75 84 159 83 75 158 71 73 144 461 0 -
13. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 85 85 170 61 60 121 50 71 121 412 2 -

Zpracováno: 1.10.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  1.10.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StP 3x20 - Ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 95 188 96 92 188 95 88 183 559 15 I.*
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 89 185 94 92 186 91 91 182 553 9 I.*
3. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 94 93 187 85 94 179 83 94 177 543 10 II.*
4. Povýšil Vojtěch 2006 43770 0812 SSK Astra Bruntál 89 96 185 87 82 169 80 72 152 506 3 III.*

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 1.10.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  1.10.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 89 96 92 277 98 97 97 292 569 16 II.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 95 92 94 281 97 94 97 288 569 16 II.
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 94 94 95 283 92 96 94 282 565 7 II.
4. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 90 90 90 270 90 90 98 278 548 11 III.
5. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 91 88 95 274 89 94 91 274 548 8 III.
6. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 97 83 271 84 96 83 263 534 7 III.
7. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 88 88 92 268 84 91 91 266 534 3 III.
8. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 80 89 89 258 92 90 88 270 528 8 III.

9. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 89 84 86 259 80 90 90 260 519 3 III.

10. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 85 89 89 263 70 90 88 248 511 3 -
11. Petřík František 1960 A1300630 80088 2. ZO Karviná 91 88 92 271 78 83 78 239 510 7 -
12. Beránek Jakub 1994 A1301203 80088 2. ZO Karviná 76 79 85 240 87 92 88 267 507 3 -

13. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 78 83 74 235 85 90 93 268 503 2 -

14. Kryštof Jan 1953 38697 0812 SSK Astra Bruntál 82 85 78 245 80 87 86 253 498 4 -
15. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 84 84 77 245 76 81 89 246 491 6 -
16. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 83 81 90 254 69 86 81 236 490 3 -
17. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 81 85 80 246 76 69 71 216 462 2 -
18. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 86 83 81 250 71 58 78 207 457 0 -
19. Kros Aleš 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec 58 68 75 201 68 68 69 205 406 0 -

DNF Bém Vladimír 1939 04699 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 1.10.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  1.10.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SP 30+30 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 89 92 92 273 95 89 94 278 551 8 II.
2. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 90 89 91 270 61 80 82 223 493 4 -
3. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 79 81 79 239 88 89 59 236 475 3 -
4. Krosová Alžběta 2009 n.č. 0158 OLZA Třinec 64 70 70 204 75 77 76 228 432 3 -
5. Nikliborcová Tereza 2006 45294 0224 SSK Policie ČR Ostrava 57 79 59 195 65 68 69 202 397 3 -

Zpracováno: 1.10.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Honba za rekordy Petra Hubáče 2023
6. ročník

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  1.10.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SP 30+30 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 95 96 94 285 95 97 98 290 575 20 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 95 93 281 93 98 99 290 571 11 I.
3. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 94 93 93 280 97 86 96 279 559 8 I.
4. Novák Marcel 2008 44559 0373 SSK Kovona Karviná 79 91 86 256 89 72 81 242 498 6 -
5. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 84 85 90 259 84 74 71 229 488 2 -
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 74 83 67 224 84 84 92 260 484 6 -
7. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 70 63 75 208 75 57 89 221 429 1 -
8. Haas Jan 2011 45370 0373 SSK Kovona Karviná 72 74 69 215 70 66 75 211 426 1 -

DNF Povýšil Vojtěch 2006 43770 0812 SSK Astra Bruntál 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 1.10.2023, SSK Kovona Karviná


